附件1

1. 项目支出绩效自评表
	项目支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	项目名称
	2020年教育教学创新发展结转项目-由关注“传递”到关注“会学”，引导学生深度学习的研究

	主管部门
	北京市西城区教育委员会
	实施单位
	北京市第十五中学附属小学

	项目负责人
	孟淑珍
	联系电话
	13621198573

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	350000
	350000
	100%
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	350000
	350000
	100%
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	本年度“深度学习”的实施逐步由《日积月累微课程》学科实践的尝试转向日常课堂教学的尝试；继续通过设计“学历案”的方式调动学生自主学习的积极性，培养学生自主探究、合作学习的能力与意识；使教师由习惯“传递”知识、方法，逐步转向引导学生自主获得知识、方法。
	完成项目预算

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	每月有一至两次专家到校指导课堂教学，每节课的指导费为500元，每月按3000元计费；青年教师要每学期至少有一节是专家指导下的高质量教学研究课，这节高质量教学研究课要由专业录课公司进行录制，既为青年老师留下宝贵的精彩瞬间，同时积累下课题研究的轨迹。一个年度中至少留下10节优秀课的录像。
	100%
	100%
	100
	100
	无

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	全体老师再深入学习一本有关深度学习的书籍——读懂课堂。每月把学习情况记录在理论学习本上，通过学习逐步达到提高认识、转变观念、进而转变教学行为的目的。
	100%
	100%
	100
	100
	无

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	当年全部执行
	100%
	100%
	100
	100
	无

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	严格按照预算执行
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	效益指标
	经济效益
指标
	一次性投入可持续使用
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	得到教师的认可
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	使用环保用品
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	使用教师受益
	100%
	100%
	10
	10
	无
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	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	使教师满意
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总分
	100
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